Señorita.-

MARTHA SUSANA HERNANDEZ LOPEZ

Presente.-

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle que ha sido elegido para que se desempeñe en la calidad de **GERENTE GENERAL**, de la compañía "CONSTRUCTORA PEREZ HERNANDEZ CIA LTDA", por un periodo de dos años, "tiempo en el cual representará a la empresa legal, judicial o extrajudicialmente así como también desempeñe las demás funciones señaladas en el contrato social de la Compañía tanto en el art 20 como el art. 22, del Contrato Social que obra registrado.

La compañia "CONSTRUCTORA PEREZ HERNANDEZ CIA LTDA", se constituyó mediante Escritura Pública celebrada en la Notaria del Cantón Mera, a cargo del Dr. Juan J Gavilanes S. el 7 de Enero del 2013, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza el 14 de Junio del mismo año, con el número 170 del libro Repertorio Nº 188.

Atentamente;

IVAN PATRICIO HERNANDEZ LOPEZ

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

C.C Nº 1803939741-1

Puyo 14 de Junio del 2013

Ecuatoriana

Calles Azuay y Esmeraldas Barrio Obrero - Puyo

MARTHA SUSANA HERNANDEZ LOPEZ, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, por lo que agradezco la confianza depositada en mí.

MARTHA SUSANA HERNANDEZ LOPEZ

C.C. Nº 180349827-6

Puyo 14 de Junio del 2013

Ecuatoriano

Calles Azuay y Esmeraldas Barrio Obrero - Puyo

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 181, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA PEREZ HERNANDEZ CIA. LTDA.", en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 199.

Puyo, junio 26 del 2013.

REGISTRADO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON PASTAZA